
до
Изп.директор на МБАЛ”Д-р Никола Василиев”АД, гр.Кюстендил

Д О К Л А Д

от комисия в състав: председател адв. Димитър Йорданов 
Димитров, и членове: д-р Анд он Иванов Арабаджиев, Елка Георгиева Дойчинова, Нели 
Иванова Евтимова, Галина Станкова Гогева, и резервни членове: Бойко Стойнев 
Георгиев и Елена Иванова Ангелова, назначена със заповед №3/09.01.2017г. на 
изп.директор на горното дружество, за разглеждане на постъпилите оферта за участие в 
процедурата по „Доставка на медикаменти“ за нуждите на МБАЛ”Д-р Никола 
Василиев”АД, гр.Кюстендил

на основание чл.60 от ППЗОП

УВАЖАЕМИ Г-Н ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР,

Процедурата е по реда на чл.20, ал.З във вр. с чл.18, ал.1, т.1 от ЗОП.
От представения на комисията списък се установи, че оферти са подали 

следните участници:
1. „Диагностик имиджинг” ООД,

2. „Медофарма” ЕООД

3. „Медекс” ООД

4. „Соломед” ЕООД

5. „Фьоникс фарма” ЕООД

6. ЕТ „ДВН”

7. „Софарма Трейдинг” АД

8. „Търговска лига НАЦ” АД

При започване работата на комисията не присъстваха трети лица.
Комисията извърши действията, указани в чл. 54 и сл. от ППЗОП като отвори 

офертите по реда на постъпването им, като във всяка от тях намери запечатан плик със 
ценово предложение по позициите, за които участват участниците, като трима от 
членовете на комисията разписаха пликовете с ценовите предложения и техническите 
предложения.

С горните действия приключи публичната част от заседанието на комисията.
Комисията продължи разглеждането на документите, приложени към офертите 

и установи, че и във всички оферти е представен ЕЕДОП, както и изискваните от 
възложителя документи, в т.ч. и декларации по чл.54, ал.1 от ЗОП, подписани от 
лицата, които представляват участника.

Доколкото в процедурата не поставени специални изисквания към участниците 
такива не подлежат на обсъждане.



Комисията не установи наличие на обстоятелства по чл.54, ал.8 от ППЗОП, 
както и несъответствие на оферта с изискванията на възложителя поради, което ще 
отвори ценовите предложения на всички участници и ще ги оцени, доколкото тези 
ценови предложения отговарят на изискванията на възложителя.

С оглед горното и на основание чл. 57, ал.З от ППЗОП комисията единодушно:
*

Р Е Ш И :

ОБЯВЯВА, че ще отвори ценовите предложения на участниците впроцедурата 
на 16.01.2017г. от 8,30ч. в заседателната зала при кабинета на изпълнителния директор 
на възложителя в гр.Кюстендил, пл.“ 17-ти януари“№1, ет.2.

На 16.01.2017г. от 8,30ч. в заседателната зала при кабинета на изпълнителния

директор на възложителя в гр.Кюстендил, пл.“17-ти януари“№1, ет.2, комисията отвори 

ценовите предложения. При разглеждането им комисията установи, че са налице 

основания по чл.72, ал.1 от ЗОП доколкото предложенията на следните участници са с 

20% по-благоприятни от средната стойност на предложенията на останалите 

участници, което се отнася до ценовите предложения на! „Медекс” ООД -  позиция 31, 

ЕТ „ДВН-Галина Йорданова” -  позиции 12 и 13, и „Софарма Трейдинг” АД - позиции 

27 и 34, поради което и на основание чл.72, ал.1 от ЗОП изиска подробна писмено 

обосновка за начина на образуване на ценовото предложение в петдневен срок.

Същевременно поради неяснота относно начина на формиране на цената 

съобразно предложените разфасовки, комисията изиска пояснение от „Фьоникс фарма” 

ЕООД.

В определеният от комисията срок постъпиха обосновките, които се позовават 

на чл.72, ал.2 от ЗОП -  икономически особености на производствения процес, и 

изключително благоприятни условия за участника за предоставянето на продуктите. 

„Софарма Трейдинг” АД не потвърждава цената по позиция 34 поради допусната 

техническа грешка при формирането им. „Фьоникс фарма” ЕООД уточнява, че 

оферираната цена е за една опаковка, съдържаща 5 бр. флакони.

Поради горното и на основание чл. 72, ал.З от ЗОП комисията единодушно

Р Е Ш И :

Приема обосновките на „Медекс” ООД -  позиция 31, ЕТ „ДВН-Галина 

Йорданова” -  позиции 12 и 13, и „Софарма Трейдинг” АД - позиция 27, както и на 

„Фьоникс фарма” ЕООД.



ПРЕДЛАГА ЗА ОТСТРАНЯВАНЕ от участие в процедурата „Софарма 

Трейдинг” АД - позиция 34.

След анализ на пълнотата на ценовото предложение на участниците, се 

установи, че ценовата оферта на „Медекс” ООД -  позиция 31 не съдържа оферрта за 

доставка на Saccahared iron oxide sol.inj. lOOmg 5 ml, което сочи на непълнота на 

офертата и е основание за отстраняване на този участник по позиция 31 на основание 

чл.107, т.2, б.“а“ от ЗОП.

С оглед горното комисията единодушно 

РЕШ  И:

Предлага за отстраняване от процедурата „Медекс” ООД по позиция 31.

След извършване на оценяването комисията установи еднакви ценови 

предложения от следните участници и за следните позиции:

По позиция 41: „Соломед“ЕООД и „Софарма Трейдинг” АД;

По позиция 44: „Медекс“ООД и „Търговска лига НАЦ” АД;

С оглед горното и на основание чл. 58, ал.З от ЗОП комисията единодушно 

Р Е Ш И :

Насрочва извършването на жребий по позиция 41 между „Соломед“ ЕООД и 

„Софарма Трейдинг” АД; и по позиция 44 между „Медекс“ ООД и „Търговска лига 

НАЦ” АД, който ще се проведе на 03.02.2017г. от 8,00ч.

На 03.02.2017г. от 8,00ч. комисията проведе публично жребий, като в резултат 

на него бяха изтеглени по позиция 41: „Соломед“ ЕООД, и по позиция 44: „Търговска 

лига НАЦ” АД.

След извършване на жребия и оценка на ценовите предложения комисията 

единодушно

Р Е Ш И :

КЛАСИРА УЧАСТНИЦИТЕ В ПРОЦЕДУРАТА КАКТО СЛЕДВА:

Позиция № 1:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  26381,79 лв.

Позиция № 2:

„Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  9462,40 лв 

Позиция № 3:



1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5-7196,20 лв

Позиция № 4: липсва участник

Позиция № 5:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  5611,82 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  5735,53 лв

Позиция № 6:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  8343,33 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  9115,28 лв

Позиция № 7:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  1337,46 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  1404,99 лв

Позиция № 8:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  12748,91 лв

Позиция № 9:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  13325,03 лв

Позиция № 10:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  6598,53 лв

Позиция №11:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  14025 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  14059 лв

Позиция № 12:

1. ЕТ „ДВН -  Г. Йорданова” гр. София, ул. „Княжевска” № 48 -  8184,40 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  10230,50 лв

Позиция №13:

1. ЕТ „ДВН -  Г. Йорданова” гр. София, ул. „Княжевска” № 48 -  4416,38 лв



%. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  5387,98 лв 

Позиция № 14:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  6595 лв

Позиция № 15:

1. „Диагностик имиджинг” ООД, гр. София, ул. „Каймакчалан” 1 -  8880 лв

Позиция № 16:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  6374,45 лв

Позиция № 17:

1. ЕТ „ДВН -  Г. Йорданова” гр. София, ул. „Княжевска” № 48 -  1470,76 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  1617,84 лв

Позиция № 18: - липсва участник 

Позиция № 19:

1. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  1066,65 лв

Позиция № 20:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  72 лв 

Позиция №21:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  36856,58 лв 

Позиция № 22:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  81384,62 лв

Позиция № 23:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  20444,06 лв

Позиция № 24 :

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  6059,74 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  6180,79 лв



1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  2766,14 лв 

Позиция № 26:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  72964,57 лв 

Позиция № 27:

Позиция № 25:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  15733,32 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  21337,23 лв

Позиция № 28:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  41512,40 лв

Позиция № 29:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  13527,55 лв

Позиция № 30:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  186,50 лв

Позиция №31:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  52488,72 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  52798,26 лв

Позиция № 32:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  36184,34 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  36540,84 лв

Позиция № 33:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  9549,65 лв

Позиция № 34:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  3426,06лв



Позиция № 35:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  14256,32 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  14471,60 лв
3. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  14926,08 лв

Позиция № 36:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  48628,80 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  48708 лв

Позиция № 37:

1. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  5764,22 лв

Позиция № 38:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  7911,90 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  8113,05 лв
3. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  9051,75 лв

Позиция № 39:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  17827,20 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  19015,68 лв
3. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  22383,04 лв

Позиция № 40:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев”- 5 -  12576,34 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  13474,65 лв
3. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  15142,94 лв

Позиция № 41:

1. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  3774,40 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  3774,40 лв

3. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  5567,24 лв

Позиция № 42:

1. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  10873,04 лв
2. .„Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  12520,87 лв



Позиция № 43:

1.
2.
3.

„Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  13086,96 лв
„Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  14072 лв
„МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  16921,58 лв

Позиция № 44:

1.
2 .

3.

„Търговска лига -  НАЦ” АД, гр. София, бул. „Г.М.Димитров” № 1 -  5641,90 лв 
„МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  5641,90 лв 
„Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  8708,15 лв

Позиция № 45:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  64074,40 лв.

Позиция № 46:

1.„Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  20013,77 лв.

Позиция № 47:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  14566,50 лв.

Позиция № 48:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  28430,16 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  28978,40 лв
3. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  29683,28 лв

Позиция №49:

1. „Медофарма” ЕООД, гр. София, ж.к. Младост бл. 38Б -  68365 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  70005,76 лв
3. „Търговска лига -  НАЦ” АД, гр. София, бул. „Г.М.Димитров” № 1 -  70552,68 лв
4. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  72193,44 лв
5. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  77662,64 лв

Позиция № 50:

1. „Медофарма” ЕООД, гр. София, ж.к. Младост бл. 385Б -  31303,09 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  31713,50 лв
3. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  32011,98 лв
4. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  33504,38 лв



Позиция № 51:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  14550 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  14850 лв

Позиция № 52:

1. „Медофарма” ЕООД, гр. София, ж.к. Младост бл. 385Б -  4985,76 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  5010,20 лв
3. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  5553,99 лв

Позиция № 53:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  7691,52 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  7751,61 лв
3. „Търговска лига -  НАЦ” АД, гр. София, бул. „Г.М.Димитров” № 1 -  7871,79 лв
4. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  8352,51 лв

Позиция № 54:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  9012,48 лв 

Позиция № 55:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  1547,12 лв
2. „МЕДЕКС” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  1556,44 лв
3. „Търговска лига -  НАЦ” АД, гр. София, бул. „Г.М.Димитров” № 1 -  1561,10 лв
4. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  1569,95 лв

Позиция № 56:

1. „Диагностик имиджинг” ООД, гр. София, ул. „Каймакчалан” 1 -  9472,21 лв

Позиция № 57:
1.„Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  7469,85 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  7500 лв

КОМИСИЯ: 1.

Приел работата на

Дата: '^г

Кюстендил/


